W L

Usr: Victoria Palomec
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: C04526 Del 30/04/2024

Concepto: UC 3100 BOL AVION PARA FRABNCISCO SANCHEZ (VER, MEX, CUU, MEX, VER) DEL 21-27 ABRIL A PARTICIPAR EN.
GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 2828

Fecha y |02/may /2024

hora de Impresién
Pégina

12:46 p. m.
1

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY Folio / Cheque : SPEI
3150
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $11,206.76 FE:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 2828
0002 8270-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,384.24 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
371011 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 2828
0003 8260-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $11,206.76 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 2828
0004 8260-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,384.24 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 2828
0005  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $12,591.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 2828
0006 1112-01-0001-020 BBVABANCOMER 0101021389 $12,591.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 2828
Sumas iguales => 25,182.00 25,182.00
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CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec



23 04 2024

9901 7041

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION FRANCISCO SANCHEZ (VER/CUU/VER), 21-27 ABR, FACTS. 22306. ASISTE COMO INVITADO A P,

$12,591.00 MN.

o
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.I FOR 7.5 Tes 01 CON RECURSDS PROPIOS

% Tians fevencla




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

NOMBRE: C.P. LUCINA MATA MONTES AREA/U.A.: COORDINACION ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAL
FECHAS SALIDA: 21 ABRIL 2024 RETORNO: 27 ABRIL 2024 EVENTO: CONCIERTO "PEDRO Y EL LOBO DE SERGIO
PROKOFIEV"
Fecha de elaboracion: 11 DE ABRIL DEL 2024
Puesto: COORDINADORA ADMINISTRATIVA No. Empleado: [ ]
Transporte: Terrestre ___ Auto
Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
NU(m. noches de hotel 6
Destino: XALAPA,VER.-CHIHUAHUA-XALAPA VER. Escalas: MEXICO
Ntimero de acompafiantes 0
Salida: Fecha: 21/ABRIL/2024 Hora: 8:11 HORAS Duracién de la comision
Regreso: Fecha: 27/ABRIL/2024 Hora: 9:43 HORAS No. de dias: 7
Cuenta de transferencia Banco
Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

COMPRA DE BOLETO DE AVION A NOMBRE DEL MTRO. FRANCISCO SANCHEZ ALVAREZ (FECHA DE NACIMIENTO 23 DE JULIO
DE 1993) DIRECTOR INVITADO POR ESTA DIRECCION A PARTICIPAR EN EL CONCIERTO "PEDRO Y EL. LOBO DE SERGIO
PROKOFIEV”, COMO PARTE DE LA PRIMERA TEMPORADA 2024 DE NUESTRA ORQUESTA SINFONICA EL 25 DE ABRIL EN EL
PARANINFO UNIVERSITARIO, ASI COMO EL VIERNES 26 DEL MISMO MES SE PRESENTARA EN COLABORACION CON LA
COMPANIA DE TEATRO DE LA UACH EN EL MARCO DEL DIA DEL NINO.

CABE MENCIONAR QUE SE REQUIERE SU PRESENCIA A PARTIR DEL LUNES 22 DE ABRIL PARA LOS ENSAYOS DE DICHOS
CONCIERTOS.

SE SOLICITA:
BOLETO DE AVION 1001 3 91 3104 527 1
HOSPEDAJE Y ALIMENTOS 1001 3 91 31 045»27’"2\\ .
/ AUTOR]\ZACION\\{ 7/ ’
DIRECTOR A{Mlmﬂ? CTOR
C.P, LUCINA MATA MONTES ] L.AE. ALBERTO ELOY ESPINGADICKENS /53/{?&/1‘17 DEL k\R\iEN GRAJEDA BONZALEZ WD, LNIS AFONSO-RIERA CAMPOS
RECIBO DE GASTOS A GOMPROBAR O DESCUEHTO VIA NOMINA A »
Recibi de 1a UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CWAD E: $ .00

Con letra:
Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comgro
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habilgs al regreso del viaje y en caso de ten manente

reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $

conforme a la legislacion aplicable. o
Chihuahua, Chih. a 11 de ABRIL de 2024 @ yy
Numero empleado: I _ e /% .
Nombre: Autorizo

APLICACION CONTABLE,PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal -

Adeudos pendientes

i
b

Por los Boletos de Avién: _’\@ 1
]

Por los Gastos a Comprobar: \\\/..,

R‘Y})ézyllllciad

Vo.Bo. Cont

RECG

VIAFOR 01 Fecha de Revision. 23/03/2023
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TC GUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR
AV R OU R CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

-3

Cerrada de Barroca N. 6110, Col, Plaza Barroca
Chihuahua, Chih, C.P, 31215

Tel: (614) 432 2800

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIMUAHUA RFC: ATEQ41004IH7

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU, www.felguereschihuahua.com

R.F.C. UAC 681018EG1

C.P. 31000 TEL.: 614 4391502

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no

Lucrativos

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

Tipo comprobante: I Ingreso
Clave confirmacién: HNLCSE
Exportacion: 01 - No aplica

4FE 22306
Fecha: 2024-04-12 15:24:47
Cliente: 174000
Vendedor: NJ
T.C.: $ 16.46

Fecha timbre: 2024-04-12 15:24:51

REGIMEN FISCAL: 601 Genera! de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 165DB9C1-F913-11EE-B7CA-BFE3A380C5EF

(ANT. NOMBRE CONCEPTO ’UNIDAD} CLAVE No. BOLETO[ PROV.l TARIFA [ T.U.A. } LV.A, l TOTAL }

1.00 SANCHEZ VER/MEX/CUUMEX/VER SERVICIO BOLNAL 1844273179 AM 517.00 0.00 83.00 600.00
ALVAREZ/FRANCISCO E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02

de setrvicio impuesto: 002 IVA  Base:518.75  Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: .18

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
( DOCE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.)

Vendedor: CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA:

C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 $1.545.76
Solicito: ERIKA/CLAUDIA

0.C.:

Moneda: MXN Peso Mexicano

TOTAL SERVICIOS:
TOTAL LV.A.:
TOTAL T.U.A.:

TOTAL OTROS IMP.:

8,656.24
1,545.76
2,389.00

0.00

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago:
99 POR DEFINIR $ 12,591,00

5

TOTAL: $ 12,591.00

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

{11.1]165DB9C1-F913-11EE~BTCA-BFE3A380CSEF|2024-04~12T15:24: 512 EMEOO0602QRY | KnU+49VMMNAK JtKLIKYVrBATREK 7yiYdn21 Sheqd3L7
5szVL+7TjrARA+MDOk9cWh/lR7ZJvtEoTl9m5X2thAVsRlL9BOlMgsNNr/HpIQSGaItquNOqurklmxmzDanmquKBUgVyNS6rgXJw4/1TYEdaQshqu
STZTizmNakMKe7 2?ZZMth+HlMX07ngROlpJWpL+GBAqWEE6lSVBE+TCng955r’I‘LgXBltheiRlXBBIHI 8dS1dgLDKELFXWAAL jQ4ySm90mlgIuLEnL7Les

73bBUTZWHwuvIWhnxPioyY1Y1OYERUB2G2BrhYgm7 LF JKYEIZEWNOARGF Iw=={00001000000700047508 | |

Sello Digital del CFDI:

NU+49VMMNAk JtKLIKYVrB4rRFk7y1Y4An21%heqI3L7EHp2VL+7TJrARA+MDOK ScWh/1R72JvtEoTL 9M5X2hcNAVSRILIBO1MysNNr /HpIQS6altu2bNOjug
cklmxmzDpnEmdgSK3UgVYNS6rgXdwd /LTYEdaQ8hDvgf TZTizmNakMK9 7 2PZZMth+HIMX07g1TROLpIWPL+GBAQWEE615VBE+TCwDy95s rTLgX8 1 hcPeiR1X

33THI8dSLdgLPKELFXWAAL jQ4ySmQOmlg9uLEnL'7LcsF3bBuTZWquv9WhnxPioleYlOYEhUquZBrhng7 1F JKYEIZEWNO4hGF Iw==

Sello Digital del SAT:

(2va/chMGKAcBFmt+iZ7zlnkoiFnOBaor/Rhy2cJ7V5walezN1IerLTbExleRzFlcwoanFe3ifsjADBVvy/XZKmSoSBKinBBSrDoGrUjUS/GZSIOL
<xp38/sKhz3w7 fnlOLkOthk4IX9NF3TTnUrH3Astf7yF7ESFtc+789GOSanqf/ 3iTXBCp6seet8+CC22F13Ln/hQ+2d7QSk fwdhW2Q3 9BWbhJAly+alfy

(OXCD3g3TAXHEVVZ£SK2 JISAYJWQUNVLCIAL£1izIqNMC/GheQeqAdl 9IVISchSTve8wI89Qy JADVEYEGS 8WCuHRBGGJILMuQSbSa7Uiw==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 19/4/2024 la cantidad de:
$12,591.00 ( DOCE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.)

5i este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%
nensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
£n caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segln ef articulo 193 de la Ley General de Titulos
¢ Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo.

Puede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:

3anamex: 002150010875749340

3bva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin excepcion alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su
factura, REVISE SUS DATOS.

ACEPTO

Hya

G5

CEDULA BE IDENTIFICACION FISGAL

R 51 e T2 B CORTRRIENTE]

C5401228

eomdsean rsouns

GON HED

URSUS PROPIDS

No. de Serie del CSD del Emisor: 60001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEG00602QRS ]

Este documento es una representacidén impresa de un CFDI,



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacidn realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

G e comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacién:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacién de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

193771

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATEQ0410041H7
13/04/2024
$12,591.00

22306
165DB9C1-F913-11EE-B7CA-BFE3A380C5EF
Por definir

ATEQ41004IH7

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Direccidon de Extension y Difusion Cultural
ORQUESTA SINFONICA
OFICIO; 36 / 2024

UNIVERSIDAD AUTONOMA DU ASUNTO: SOLICITUD

CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih. A 09 de abril 2024.

DRA. RUTH DEL CARMEN GRAJEDA GONZALEZ
DIRECTORA DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAL
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA.
PRESENTE.-

Me es grato enviarle un cordial saludo y a su vez solicitar de la manera mas atenta su autorizacién
para los vuelos de avién del Mtro. Francisco Sanchez Alvarez (Director invitado para el concierto
“Pedro y el lobo de Sergéi Prokdfiev” los dias 25 y 26 de abril del afio en curso) con salida el domingo
21 de abril (cualquier horario) desde Xalapa, Veracruz a Chihuahua, Chih. y regreso el sébado 27 de
abril (cualquier horario) Chihuahua, Chih. a Xalapa, Veracruz.

Sin mds por el momento, en espera de una respuesta favorable, quedo de usted para cualquier duda
o aclaracidn agradeciendo su atencion.

Atentamente

“Luchar para lograr, Iograr para dar”
v

C,JOSE CARLOS RUIZ ROCHA o
- TECNICO ORQUESTA SINFONICA ' T
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 0N RECURSDS PROPID

C.c.p. Ing. Adriana Alicia Murillo Maese (Jefa del Dpto. de Difusién Cultural).
C.c.p. Mtro. David Pérez Olmedo (Director artistico de la OSUACH).
C.c.p. C.P. Lucina Mata Montes (Jefa del Dpto. Administrativo DIEXx),

ORQUESTA SINFONICA DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Edificio de Rectoria UACH (Calle Escorza, Col. Centro #3900 C.P. 31000)
Teléfonos: 52(614) 238 2000 Ext. 2081, 2008 y 2009

Correo: osuach@uach.mx Chihuahua, Chih., Mex.




21 ABR 2024 *» 27 ABR 2024 DESTINO CHIHUAHUA, MEXICO

FREPARADO PARA g ABC TURISMO ESPECTACULAR
SANCHEZ ALVAREZIFRANCISCO o (T‘;UE ) CONSULTORES EN VIAJES 5.A. DE C.V,

RS 614 4322800
S CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

CODIGO DE RESERVACION  IMVWEK
AIRLINE RESERVATION CODE  HNLCSE (AM)

PARTIDA: DOMINGO 21 ABR porfavor verifigue el horatio de vuelo antes de la

salida

AEROMEXICO VER p MEX é\l(/iléBnF;AER EMB E90 JET
AM 0853 VERACRUZ, MEXICO MEXICO CITY, MEXICO
Millaje: 190

Operado por: Sale a la{s). Llega a la(s):  comid
AERCLITORAL DBA AEROMEXICO - . R omidas:
CONNECT 8:11lam 9:25am Refresco

Al . Est. emission:
e e A 5557 1 CO2
lhoras 14minutos ' P
Cabina:
Turista
Estado:
Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, O piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg

Nombre del pasajero: Asientos:
» SANCHEZ ALVAREZ/FRANCISCO 20C

' Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
1393708490251

PARTIDA: DOMINGO 21 ABR eor tavor verifique el horario de vuelo antes de fa

salida

AEROMEXICO MEX , CUU  auien
AM 0140 MEXICO CITY, MEXICO CHIHUAHUA, MEXICO )
- Millaje: 774

Duracion: Sale a la(s): Llega a la(s): * Comid
2horas 30minutos . . omicas:

11:55am 2:25pm Refresco
Cabina: . ; . Est. emission:

X Terminal Terminal

Turista TERMINAL 2 No disponible 106:57-kg-CO2
Estado:
Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, 0 piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg

Nombre del pasajero:
» SANCHEZ ALVAREZ/FRANCISCO

Asientos:

22D

‘Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):

1393708490251




-

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Cecha v | 23/abe./2024
CHlHUAHUA hora de Impfgs]i%% 1;3{]. p.m

Usr: Victoria Palomec

Rep: ptPoliza Poliza: PO7694 Del 23/04/2024 Pagina| 1

Concepto: UC 3100 BOL AVION PARA FRABNCISCO SANCHEZ (VER, MEX, CUU, MEX, VER) DEL 21-27 ABRIL A PARTICIPAR EN.
GD Compra : 6462 Factura: 2306, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-3100- Pasajes a¢reos G. Corriente $11,206.76 FF:14898, GD Compra : 6462 Factura: 2306, 197 ABC
3710141 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECV
0002 8250-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,384.24 FF:14898, GD Compra : 6462 Factura: 2306, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0003  8240-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $11,206.76 FF:14898, GD Compra : 6462 Factura: 2306, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004 8240-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,384.24 FF:14898, GD Compra : 6462 Factura: 2306, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes aéreos $12,591.00 FF:14898, GD Compra : 6462 Factura: 2306, 197 ABC
) TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAIES
p SADECV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $12,591.00 FF:14898, GD Compra : 6462 Factura: 2306, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
Sumas iguales => 25,182.00 25,182.00

1028
SCURSHS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec



Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33
» DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV
CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS |
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO:; 4396526
nformacién Financiera MONEDA NACIONAL
Saldo Promedio 384,747.38 Saldo de Liquidacion Inicial 67,909.79
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacién Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos (-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 260,362.73
ISR Retenid 0 Saldo de Operacion Final 260,362.73
Nsmisionas . | Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99

eques pagados
Manejo de Cuenta
Anualidad 0.00

Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones

Cargos Objetados ‘ 0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Abonos Objetados 0 0.00

OPERADO

i}
CON REGURSOS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION  LIQUIDACION

JI/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00

Ref. 60909 .
JI/ENE  02/ENE CO02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00

Ref. 60910

— e s S m— vw— v w— — e M v et v et Wt s b e e e man S e Mo e e o vy —

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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Comprobante Pago Mismo Banco https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/se...

Cerrar - Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 30/04/2024 10:02:57 AM Contrato 00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

Nombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacién autorizada

Datos del firmante
Usuario: MARIVEL Poder: 100%
Datos de la operacién

Tipo de operacion: Pago Mismo Banco

Descripciéon: CR 7041 Importe de la operacién: 12,591.00 MXP
Cuenta de retiro: _ Cuenta de depdsito: _
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta; MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE Titular de la cuenta: CONSULTORES EN VIAJES SA

Titular de la cuenta:

CHIHUAHUA DE CV
Fecha de creacién:  30/04/2024 Fecha de aplicacion:  30/04/2024
Hora: 10:02:54
Instrumento de seguridad: ASD 6551967618 Motivo de pago: CR F22306
Datos de confirmacién de la transferencia
Folio de firma: 0041483143 Folio Gnico:  1323202404301002540041483150

Estado operacion

Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accion Usuario ; Porcentaje aportado Fecha
CREO MARIVEL e % 30/04/2024
FIRMO MARIVEL 100 % 30/04/2024

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México ‘ www.bbvanetcash.mx

OPERADO
-y


User
Rectángulo

User
Rectángulo


